munē q m puenientia ponit ad suū effectū: sed in isto sacro neutru boz est: qz nec necessitatis est nec e cois aliq materia vt ita poneret ad effectū suū: z io ista de bunt hie: ca em pzia h vel illud bn di. p materia ad b sacm e hie b vel illud puenientia ppinqua cu suo effectū. Ad aliud ddm q qz no est sacm necessitatis sufficiter piculo infirmoz psum est i b q mistri sunt pati z si no pti gat ipz dūmō sit desideriu sumēdi sufficit corā deo ad salutē licz forrenō cito plene liberatiois effectū pteqz infirmo. Ad aliud dicendū q b qd Elaias fecit no fuit generalr coueniēs oi infirmo: sz vlcereis tm: qz dulcia sut mūdicatiua saniei z extrahētia ipam de pfundo ad sufficiē: sz i sacro isto debuit esse generale mitigatiuu ois doloris z ad hoc null? liqr a deo pueniēs est sic oleū vt dictū est Ad aliud ddm q istud sacm no significabat in illo sacro elaiē. nec b qd fecit elaias fuit sacm vere. le. qz sacm istud in ve. le. nihil habuit rōdēs rōne dicta lupi? in pmo articulo qstiois: sz factū elaiē fuit medicina corporalis in q aliqd moralr itelligi potuit de satisfactioe pctoz vt dicit scil locū illū exponētes: sz no significabat ibi extrēa unctio vli aliqd extreme unctiois: illd em dabat pualescēti: extrēa at unctio n dā nisi ei de q psumit q exte debeat a mūdo isto vt infra patebit.

Ad aliud ddm q oē sacm qd qrit habūdātia gre qrit duplicē scificationē vna sup matia z altera qn suscipit. Et hptz i pfirmatioe z ordie z extrema unctioe: z io est q i hys tribz b fit: qz abūdātia gre aut qrit p excellētia act? i cōpātioe ad vires nostras: aut ppter excellētia gradus suscepti aut ppter breuitatē tēporis: quia ad meritū p opera hois fieri non potest. Et primo quidē modo querit in pfirmatione ad pugnā dum viriliter z patiendū p fide si necesse sit. Secūdo modo in ordine z tertio in extrema unctioe essentia lem sibi habent materie sue scificationē / nec de alia materia fieri possunt. Ad hoc aut qd pbat in naturis dicendū q no ambe sut substanciales: sz vna est necessitas marie z dispositio vltia. z altera e cōplēs sacramētū in specie. Et hoc bene contingit in naturalibz: dicit em plato q no infundunt forme nisi fm merita vocans merita dispositiones materiaz vltimatas. Ad aliud dicendū q materia sufficit no cōsecrata in qbusdā sacramētis no est causa q maxima sint qzrum ad effectū sicut baptilimus z eucharistia: sz cā est qz dictis de causis excellētē gratiā no reqrūt sz reqrūt gratiā i cōi ad adeptioe virtutū z depdite spualitatis restitutionē. In istis aut sec? est: z io no sufficit eis materia nisi psecrata ab eo in q fm suū gradū est abūdātia gratie. s. ab epō licet forte careat gra in qzrum est hic homo eo q forte pctoz sit. vñ in obiectioe illa no causa ponit p cā z io no valet. Ad aliud dicendū q inuisibile graz pferre puenit qbusdā ex vna cā z rō sup? assignata e. huic aut puenit ex duplici z sic ptz q no supfluit. Ad aliud ddm q i isto sacro qda sut de ee qda de bn ee sic i alijs sacris: sz n oprz q oia illa sint de esse in vno q sut de esse i alio: sz pla pnt esse in vno de esse qz i alio eo q su? effect? b reqrat z hui? rō est dicta h z i pfirmatioe z ordine pla sut de esse qz in alijs. Ad vltimū dicendū q licet non legatur credendū tamen puto q si discipuli vngebant infirmos oleo q vntrūt oleo scificato z istam sanctificationē faciendi potestare contulit discipulis vt episcopis: sed non sufficiebat tactus materie a xpo rōne dicta: sed ppter abūdātia gre quā exi gūt bectria sacra.

Ad 4m

Ad 5m

Ad questiu cula.

Ad primā

Ad 2m

Ad 3m

Ad 4m

Ad 5m

Questiūda Arg. pmo.

2o

3o

4o

Solo

Ad primū

Ad 2m

Ad 3m

Art. III.
D

Que sit forma huius sacramenti.

Quarto querit de forma huius sacramenti. Et circa hoc queruntur tria: Primo an habeat formam: scdo vtru vna vel plures: tertio q illa rru est formalis ad alia si habet plures. Dixerunt autem quida q no habet formam extra seipm: qz ipa vnctio tali oleo facta est sibi forma: z ad hoc inducunt rones has. Dicit illud cuius forma sacramentalis no vno modo tenet z exercet ab ecclia no habz formam sacramentalem: sed istud sacrm est tale: qz. Prima aut pbat p hoc q forma sit de essentia sacramenti cotingeret q q aliter celebraret sacrm no pficeret. Media aut pbat p hoc q qda ecclie tenet indicatiua orone qda aut de peccatiua. Adhuc omne sacrm habes formam ex virtute illius forme q fert scificatione gre inuisibilis: q no habet formam hoc sacrm. Probat aut prima p dictu Aug. de baptismo q dicit. vñ hec vis aque vt corpus tagat z cor abluat: nisi ex vbo qsi diceret ex nullo alio. et ide optet esse in alijs: qz vna ro est in oib. Scda aut pbat p dictu Jacobi in fine sue eple vbi no dicit: vnctio saluabit infirmu: sed oratio fidei saluabit infirmu z ita no attribuit sacro: sed fidei z orationi effectiu. Adhuc illd qd est corpalis sanitatis effectiu pficit illud ex forma corpali z no indiget spiritali: sed istud sacrm est tale: q no indiget nisi corporeali vnctioe z no forma alia sacrali. Prima patet de se. scda aut patet p dicta Jacobi. Adhuc quecuqz sunt ad vnu actu vnius sunt forme: sed actus ille est ipoz p se sed actioes q fiut a scis vris ad eude sunt actu cu vnctioe extrema: q sunt vni forme. Probat pma ex hoc q forma est pncipiū actus z agendi. Secda aut ex hoc q genouefa z scri patres in egypto miserunt oleu a se benedictu ad vngendu infirmos et sanabaf. In de sic: vnctio scroz no requit formam alia q scificatione materie: q nec vnctio extrema. Adhuc no sunt nisi duo ppter q sit istud sacrm. scilicet infirmitas anie z infirmitas corporis: constat aut q corpalis vnctio sufficit ad leniendu dolorē corporis z minus effectiua est benedictio pontificalis q corpalis virt olei q ipa sufficit ad aie alleviatione: q no requit alia forma in collatione sacri: hec rones sunt vel possunt esse quorudā hoimuta vt conclusum est dicentiu. Sed in cōtrariū huius sic obijcit dicit mgf in snia z Hugo z accipiunt ab Aug. q omne sacrm est in rebo z in verbis. Qstat aut oib q sacrm no est in materia sacramenti: sed est in suscipiente ipm: q fm q est in suscipiente ipm est in rebus z in verbis: q aliqua verba esse oportet qn dat suscipiēti. Adhuc alia duo sunt q erigūt bndictioes suaz materiaz. scilicet cōfirmatio z ordo z no sufficit illis verbū bndictiois materie: q nec isti sed oportet esse formam spēale. Adhuc ad omne sacramentu ecclie erigit intentio faciēdi qd facit ecclia: scilicet bec intentio ipozat p formam ecclie p qua distinguit illud ab alijs opib z facit illud esse ecclie: q ad omne sacramentu erigit forma aliq in ope q cōfert ab ecclia ergo z in isto debet esse forma certa verbor sub qua cōferat. Adhuc in sacris in quibz pfert gra ad ministrandū vel merēdū in ecclia in quibz suscipies magis pōt qz in isto erigit forma virtute cuius fiat gratia q desiderat fieri: q multo magis erigit hoc in isto sacramento qd pfert iam in perēti in q necesse est q torū suppleat gra: q videt q habeat formam speciale sicut z alia sacramenta. Alteri qrit bic: qd sit illa forma z